[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17.06.2015 года                                     №22

О предоставлении земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства
           Рассмотрев  заявление  Цибиковой Натальи Ивановны о предоставлении  земельного участка в аренду для ведения личного подсобного хозяйства,  принимая во внимание заблаговременную предварительную публикацию в газете «Край Дорогобужский» от 26.03.2015  № 11 о предполагаемом предоставлении в аренду такого земельного участка, учитывая, что на предлагаемый земельный участок имеется одно заявление, руководствуясь  статьей 39.6 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация  Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Цибиковой Наталье Ивановне в аренду сроком на 20 лет (двадцать) лет земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 67:06:1190101:885, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, Алексинское сельское поселение, село Алексино (в районе ул. Лотуховка), для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Заключить договор аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Цибиковой Наталье Ивановне  зарегистрировать договор аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, в установленном законодательством порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алексинского сельского поселения

 Дорогобужского района
Смоленской области
       А.В.Малащенкова
_1497190173.doc
[image: image1.png]